Приложение № 1 к подпрограмме 4
«Развитие массовой физической  
                                                                                культуры и массового спорта» 

Распределение планируемых расходов за счет средств сельского бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной программы 
	Статус (муниципальная программа, подпрограмма)
	Наименование  программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы 2014г.-2018г.

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	прошлый финансовый год
2014г
	финансовый год

2015г.
	Очередной финансовый год 2016г.
	первый год плано-вого периода
2017г.
	второй год плано-вого периода
2018г.
	Итого на период

	Муниципальная программа
	 Содействие развитию муниципального образования Чухломинский сельсовет
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	
	 
	 
	

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 850
	00000
	0000000 
	244 
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	
	 
	 
	

	
	
	
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	
	 
	 
	

	Подпрограмма 4
	 Развитие массовой физической  культуры и массового спорта
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	850 
	Х
	Х
	Х
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	 
	Х
	Х
	Х
	 
	 
	
	 
	 
	

	
	
	
	850 
	1105
	01 4 0000
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Статус (муниципальная программа, подпрограмма, в том числе ВЦП)
	Наименование  программы, подпрограммы, в том числе ВЦП
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации 
	Расходы 
(тыс. руб.), годы

	
	
	
	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР
	прошлый финансовый год
2014г прошлый год
	финансовый год

2015г.
	Очередной финансовый год 2016г.
	первый год плано-вого периода
2017г.
	второй год плано-вого периода
2018г.
	Итого на период

	
	 Создание доступных условий для занятий населения различных возврастных, профессиональных и социальных групп физической культурой и спортом
	всего расходные обязательства 
	850
	1105
	01 4 0000
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	850
	1105
	01 4 0460
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	

	Мероприятие программы 1
	Развитие и соверше

нствование инфрас

труктуры физической культуры и спорта
	всего расходные обязательства 
	850
	1105
	01 4 0000
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	850 
	1105
	01 4 0460
	244
	0
	0
	
	0
	0
	     0

	Мероприятие программы 2
	Развитие устойчивой потребности всех категорий населения сельсовета к здоровому образу жизни
	всего расходные обязательства 
	850
	1105
	01 4 0000
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0

	
	
	в том числе по ГРБС:
	850 
	1105
	01 4 0460
	244
	0
	0
	
	0
	0
	0


                      Глава сельсовета                                                                                        С.А.Криштоп
